1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL 06

 2º EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Bebedouro, por intermédio da Secretaria de Recursos Humanos e da

Comissão Especial de Concurso Público, considerando o requerimento da candidata abaixo, e

conforme o parecer jurídico constante dos autos do Processo Administrativo nº 9883/2024, nos termos

da legislação vigente, torna público a RECLASSIFICAÇÃO FINAL da candidata habilitada no referido

Concurso Público para o seguinte cargo:

• 625 - MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL

Candidato Classificação Reclassificação

Elina Assunção de Lima 3º - Lista Geral 6º - Lista Geral

Bebedouro, 04 de outubro de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal